
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про нагородження Почесною відзнакою 
Броварської міської  ради «Знак Пошани» І ступеня

З метою відзначення за вагомий внесок у розвиток міжнародної співпраці, 
солідарність та підтримку, надання гуманітарної допомоги Броварській міській 
територіальній громаді з початком військової агресії російською федерацією на 
території України, враховуючи рекомендації комісії з розгляду кандидатур на 
відзначення Почесною відзнакою Броварської міської ради «Знак Пошани» І, ІІ, ІІІ 
ступеня, відповідно до пунктом 3 Положення про Почесну відзнаку Броварської 
міської ради «Знак Пошани» І, ІІ, ІІІ ступеня, керуючись статтею 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з гуманітарних питань Броварська міська рада Броварського 
району Київської області

ВИРІШИЛА:

       1. Нагородити Почесною відзнакою Броварської міської ради «Знак Пошани» І 
ступеня Вікторію Вудардс, мера міста Такома, округу Пірс  штату Вашингтон 
Сполучених Штатів Америки.

       2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Тетяну КОВКРАК.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.02.2024
№ 1540-66-08


